２０１２年１１月

ＹＭＣＡ体操教室

保護者の皆様へ

熊 本 Ｙ Ｍ Ｃ Ａ

ウエルネス事業部

第１２回ユーススポーツフェスティバル

第２６回熊本ＹＭＣＡジュニア体操フェスティバルのご案内

拝啓 晩秋の候、皆様のご家庭におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年もお子様の限りない可能性と成長を願うとともに、一年間の練習の成果を発表する場として、

「第２６回熊本ＹＭＣＡジュニア体操フェスティバル」を下記の通り実施いたします。

つきましては、内容をご確認の上、ご参加いただきますようお願いいたします。尚、詳細は第２報にて

お知らせいたします。

敬具

記

日 程 ２０１３年２月３日（日）

会 場 熊本中央ＹＭＣＡ体育館 ＊裏面に地図を掲載しております。

（熊本市中央区新町１－３－８ ＴＥＬ０９６－３５３－６３９１ ）

参 加 費 １，５００円  ＊参加賞（Ｔシャツ）代、保険代を含む

参加資格 ＹＭＣＡ体操教室・クラブに通う年長から中学生及びリーダーからの推薦者。

申し込み 1月１２日（土）までに申込書にご記入の上、参加費を添えてお申し込みください。

内 容 ○午前の部 ８：３０～１２：１５（予定）

規定演技（種目別選手権）（マット・跳び箱・鉄棒・トランポリン）

＊動物ワッペン取得者 ※お楽しみレクリエーションを行います。

○デモンストレーション 午前、午後の部の間に行います。是非、ご観覧ください。

○午後の部 １２：３０～１６：１５（予定）

自由演技（個人選手権） （マット・跳び箱・鉄棒）

＊レインボーワッペン取得者 ※お楽しみレクリエーションを行います。

キャンセル １月１４日（月）以降は参加賞と引き換えとなります。

そ の 他 当日は、中央ＹＭＣＡに駐車ができませんので、公共の交通機関をご利用いただくか、

近隣の有料駐車場をご利用ください。 ＊裏面に地図を掲載しております。

保護者の方々の運営ボランティアも募集いたします。ご協力いただける方は、

申込書に必要事項をご記入ください。

ご不明な点がございましたら、地域 YMCA担当者までお問い合わせください。

むさし YMCA：緒方（ハイジャンＬ）２４８－６３３４      みなみ YMCA：中村（あさがおＬ）３７８－９３７０

 ながみねファミリーYMCA：藤本（かんかんＬ）３８５－０６７６ 中 央 YMCA：高原（ごくうＬ）３５３－６３９１

   第２６回熊本ＹＭＣＡジュニア体操フェスティバル申込書    入金コード 各Ｙ１１１０ ￥１,５００

  ふりがな                        性別  男・女  学年

氏名             ワッペン（     ） TEL    －

※午前の部に参加される方は参加種目に○をつけてください

マット ・ 跳び箱 ・ 鉄棒 ・トランポリン（４つのうち３つまで○）

Ｔシャツサイズ 110cm・120cm・130cm・140cm・150cm・160cm・Ｓ・M・L

フェスティバル保護者ボランティア  大会運営・待機席ケア・おトイレケア

保護者氏名             ＊ご希望のところに○をつけてください。

保護者ボランティアＴシャツサイズ    S ・ M ・ L ・ＬＬ

終了後は、YMCA側で撮影した写真を掲示したいと考えております。希望されない方は、

□に✔をつけてください。               □写真の掲示を希望しない

初めてのお友だちも、何度も経験の

あるお友だちも、みんな集まれ～♪

今度のＴシャツは何色かな？お楽しみに!!